关于开展“牢记使命，做新时代合格大学生”主题征文活动的通知

各学院：
为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，让广大学生深刻领会党的十九大精神的政治意义、历史意义、理论意义和实践意义，切实把学生的思想和行动统一到党的十九大精神上来。经研究决定，在全校学生中开展“牢记使命，做新时代合格大学生”学习党的十九大精神主题征文活动。
一、征文主题
牢记使命，做新时代合格大学生
二、活动对象
全体在校本、专科生
三、征文要求
1．政治立场正确，文章内容立场坚定、观点正确，与党的十九大精神保持高度一致；
2.参赛作品语言流畅，题材、体裁不限，2000字左右，题目可自拟；
3.参赛作品须设封面页（见附件2），正文字体仿宋，字号三号；
4.文章必须原创，严禁抄袭粘贴，文责自负。

四、奖项设置
一等奖5名，二等奖15名，三等奖20名，优秀奖若干。颁发证书并予以奖品。
五、投稿要求
1.各学院上报征文10篇，其中党员征文原则上不低于5篇；
2.征文电子版发送至wlwhgzs@163.com邮箱。邮件主题以“（学院名称）牢记使命，做新时代合格大学生主题征文投稿”命名，附件压缩包内包括报名表（见附件1）以及征文，每篇征文以“（学院名称）+作者姓名+题目”命名；
[bookmark: _GoBack]3.征文纸质版于5月3日前报送至后勤楼323。
六、其他要求
各学院要高度重视学习宣传贯彻党的十九大精神工作，切实加强组织领导，牢牢把握正确导向，着力增强思想政治教育工作的吸引力和感染力。鼓励在校大学生不忘初心、牢记使命、勇担责任，在实现中国梦的生动实践中放飞青春梦想，凝聚精气神、传递正能量。

学生工作部（处）
2018年4月19日

附件1：
牢记使命，做新时代合格大学生主题征文
报 名 表
学院（盖章）:           联系人：

	文章题目
	作者姓名
	作者政治面貌
	电 话
	邮 箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件2：

“牢记使命，做新时代合格大学生”
学习党的十九大精神主题征文

文章题目
作者姓名
学    院
班    级
政治面貌
联系方式